SVETLO ED3701/ED3702

EED3701A

Pozi¢ni svétlo oranzové barvy 12-24V

«12-24VDC
« Ultra nizky profil

« 13 volitelnych svételnych vzora
* MozZn4 synchronizace

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Barva

Barva svétla
Délka
Napéti

Pocet LED diod

Provozni teplota max.

Provozni teplota min.
R65

Sitka

Spotreba energie
Typ zdroje

Vyska

Cira
Oranzova
120 mm
12-24V
6 ks

50 °C
-30°C
Ano

31 mm
09A
LED

13 mm
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